Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №2»

ПРИКАЗ

       _____________2023 г.                                                                         №___

ст. Григорополисская

Об утверждении состава школьных предметно-методических комиссий

всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам

2023-2024 учебного года

        В соответствии с Приказами Министерства образования и науки

Российской Федерации (Минобрнауки России) от 18 ноября 2013 года №1252

«Об утверждении Порядка проведения всероссийской Олимпиады

школьников»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить состав школьных предметно-методических комиссий

всероссийской олимпиады школьников 2023-2024 учебного года по

предметам русский язык, английский язык, французский язык, экология,

география, литература, история, обществознание, экономика, право,

искусство (мировая художественная культура), физическая культура,

технология, основы безопасности жизнедеятельности (приложение 1)

2. Организовать работу школьных предметно-методических комиссий по

каждому общеобразовательному предмету всероссийской олимпиады

школьников 2023-2024 учебного года.

З. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МОУ СОШ № 2                                                   А.С. Ерохина

С приказом ознакомлена:

                                                                     Т.П.Чернышова